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附件 2

民用核安全设备无损检验人员资格证书变更信息表

序号 现聘用单位名称 姓名
方法与

等级
原聘用单位名称

1

中国核工业二三建设有

限公司
张明达

PT-Ⅱ

国核电站运行服务技

术有限公司
2 RT-Ⅱ

3 VT-Ⅰ

4 中国核工业二四建设有

限公司
孙梓博

UT-Ⅱ 中国能源建设集团浙

江火电建设有限公司5 VT-Ⅱ

6

中国核工业第五建设有

限公司

兰子皓 VT-Ⅱ
中国核工业二三建设

有限公司

7 唐文 VT-Ⅰ
中国核工业二三建设

有限公司

8
王凯

RT-Ⅰ 中国核工业二三建设

有限公司9 VT-Ⅰ

10 王建 VT-Ⅱ
中国能源建设集团浙

江火电建设有限公司

11 欧阳钢 RT-Ⅱ
中国核工业二三建设

有限公司

12

中机生产力促进中心
索京

LT-Ⅲ

中国核工业华兴建设

有限公司

13 RT-Ⅲ

14 UT-Ⅱ

15 VT-Ⅱ

16 VT-Ⅲ

17
中核华辰建筑工程有限

公司
于维如 RT-Ⅰ

中国核工业华兴建设

有限公司

18
国核电站运行服务技术

有限公司
王道军 PT-Ⅰ

中核工程咨询有限公

司

19
苏州纽威阀门股份有限

公司
张英举 PT-Ⅱ

纽威工业材料（苏州）

有限公司
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序号 现聘用单位名称 姓名
方法与

等级
原聘用单位名称

20 李英豪 MT-Ⅱ
纽威工业材料（苏州）

有限公司

21
盛文龙

PT-Ⅱ 纽威工业材料（苏州）

有限公司22 VT-Ⅱ

23

西子清洁能源装备制造

股份有限公司
周飞

LT-Ⅰ

中国核工业二三建设

有限公司

24 MT-Ⅱ

25 PT-Ⅱ

26 RT-Ⅱ

27 UT-Ⅱ

28

中广核铀业发展有限公

司
苏宇

LT-Ⅱ

中核武汉核电运行技

术股份有限公司

29 MT-Ⅲ

30 PT-Ⅲ

31 RT-Ⅱ

32 UT-Ⅱ

33 VT-Ⅱ


